
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

     Allegati:

1. Bando__________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

                
  DELIBERAZIONE  n° 655 del 11/10/2016

OGGETTO: Indizione Pubblico concorso a tempo determinato, per titoli e colloquio,
per  il  conferimento  di  incarichi  temporanei  ai  sensi  della  vigente  normativa,  di
Dirigente Sanitario – Profilo Professionale Medico – Disciplina di Cardiologia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  che si rende necessario procedere all’indizione di un pubblico concorso a
tempo determinato, per titoli e colloquio, per Dirigente Sanitario del Profilo Professionale
Medico - Disciplina di Cardiologia per il conferimento di incarichi temporanei ai sensi della
vigente normativa;

DATO ATTO:
 che  in  ottemperanza  a  quanto  previsto  dalla  delibera  della  G.R.  N.  28/17  del

17.07.2014 che dispone di attingere, anche per le graduatorie a tempo determinato,
dalle graduatorie vigenti nelle aziende sanitarie della Regione per concorsi pubblici
a  tempo  indeterminato,  con  nota  prot.  N.  PG/2016/40571  del  04.07.2016  si  è
provveduto  a  richiedere  alle  altre  aziende  sanitarie  la  disponibilità  di  valide
graduatorie di concorso o di selezione nella disciplina di Cardiologia, da cui poter
attingere;

 che la AO Brotzu ha comunicato la disponibilità di  una graduatoria di  concorso,
approvata con deliberazione N. 1745 del 15.11.2012, utilizzata fino all' 8° posizione,
e  che  con  nota  prot.  N.  PG/2016/55474  del  22.09.2016  questa  Azienda  ha
provveduto a chiedere la disponibilità all'assunzione ai candidati della graduatoria di
cui sopra e che nessun candidato si è reso disponibile;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover procedere all'indizione di  un pubblico concorso a tempo
determinato, per titoli e colloquio, per Dirigente Sanitario del Profilo Professionale Medico -
Disciplina di Cardiologia;

VISTO  il regolamento  aziendale  approvato  con  deliberazione  N.  164  del  29.02.2012,
recante i criteri generali per la valutazione dei titoli per la formulazione di graduatorie per il
conferimento  di  incarichi  a  tempo  determinato  di  natura  subordinata  del  personale
dirigenziale e non dirigenziale;

VISTO il D.L.vo N. 502/92, modificato e integrato dal Decreto Legislativo 229/99;



VISTO il  D.P.R.  n.  483/97  relativo  al  regolamento  recante  la  disciplina  concorsuale  per  il
personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

VISTA la Legge 27.12.2006 N. 296 e la Legge 24.12.2007 N. 244;

VISTO il bando predisposto dal Servizio Personale;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di

cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

D E L I B E R A

1. di  indire un  pubblico  concorso  a  tempo  determinato,  per  titoli  e  colloquio  per  il
reclutamento  a  tempo  determinato  di  Dirigenti  Medici  nella  Disciplina  di  Cardiologia
secondo le indicazioni contenute nel regolamento approvato con deliberazione N. 164 del
29.02.2012;

2. di approvare integralmente il  relativo bando che si unisce alla presente deliberazione
sotto la voce allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

3. di dare ampia pubblicità al predetto bando con la pubblicazione di apposito avviso nel sito
aziendale; 

4. di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO  
            Dott. Luciano Oppo                                  Dott. Giovanni M.L. Mastinu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  13/10/2016  al

27/10/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 655 del 11/10/2016
	D E L I B E R A

